
 

 

 

 

 

 

 

 

จองทริปของคณุวนัน้ี!สมัผสัความงดงามของธรรมชาติและวฒันธรรมทอ้งถ่ินในราคาท่ีคณุเอ้ือมถึง! 

โปรแกรมท่องเท่ียวสดุพิเศษ: รถไฟลอยน ้าส ูเ่ข่ือนป่าสกัชลสิทธ์ิ  

    สมัผสัประสบการณท์่องเท่ียวท่ีไม่เหมือนใคร! 

วนัเดินทาง:  เสาร ์ 29  พฤศจิกายน  2568 

  เสาร ์ 27  ธนัวาคม  2568 

  เสาร ์ 17  มกราคม  2569 

ราคา: 2,650 บาท/ท่าน (รวมทกุอย่างที่คณุตอ้งการ!) 

ติดต่อเราเพ่ือสอบถามขอ้มลูเพ่ิมเติม 083-6993242 

 

⏰    โปรแกรมการเดินทาง: 

04:30 น.  พบกนัท่ีสถานีรถไฟหวัล าโพง 

• พรอ้มกนัที่จดุขายตัว๋รถไฟ (ดา้นใน) 

06:00 น.  ขบวนรถไฟออกจากหวัล าโพง  (ตรงเวลา) 

• บริการอาหารเชา้: ขา้วเหนยีวไก่ทอดหรือขา้วเหนยีว ไก่ หรือหมทูอด พรอ้มน า้ดื่ม 

 หยดุรบั  สถานีรถไฟ   ขากลบั 

• 06.23 น.    สถานชีมุทางบางซ่ือ   18.28 น. 

• 06.49 น.    สถานดีอนเมือง   18.02 น. 

• 07.00 น.    สถานรีังสิต    17.48 น. 

• 07.41 น.    สถานอียธุยา    17.08 น. 

• 08.23 น.    สถานสีระบรุี    16.26 น. 

• 08.36 น.    สถานชีมุทางแก่งคอย  16.12 น. 

09:25 น.  ถึงจดุชมวิว  “รถไฟลอยน ้า”   กลางเขื่อนป่าสกัชลสิทธ์ิ 

ขบวนรถจะหยดุใหน้กัท่องเที่ยวชมวิวกลางเขือ่นป่าสกัชลสิทธ์ิ   เก็บภาพความประทบัใจ ใกลช้ิดสายน า้ และ 

สมัผสัธรรมชาติในบรรยากาศที่งดงาม (20 นาที) 

09.50 น.  ซ้ือของฝาก: สินคา้พื้นเมือง OTOP ณ สถานโีคกสลงุ  เลือกซ้ือสินคา้พื้นเมืองที่ชาวบา้นน ามา

จ าหนา่ย (30 นาที) 

10:35 น.        เดินทางเขา้ส ูเ่ขื่อนป่าสกัชลสิทธ์ิ 

• กิจกรรมเริ่มกิจกรรมท่องเท่ียว 

  -เดินทางชมทุ่งดอกทานตะวัน ณ ไรค่ณุล ายอง หรือระดบัเดียวกนั(ตามสภาพภมูิอากาศ 

และความสมบรูณข์องทุ่งดอกทานตะวัน เพื่อความสขุของทกุท่าน)  ชมความสวยงามยิ่งใหญ่ของทุ่งดอก

ทานตะวันขนาดใหญ่กว่า 75 ไร่  ที่มีภเูขาเป็นฉากหลงั  และมีจดุถ่ายภาพอีกมากมาย  อิสระกบัการถ่ายภาพ  

ซ้ือของฝาก 

 

 

 

 



 

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

12.00 น. บริการอาหารเท่ียง:   (เซ็ตโตะ๊) 

  รายการอาหาร 

1.ปลาชอ่นผาเกลือ   2.ก ุง้ผดัพริกไทยด า   3.ตม้ย าปลาบึก   4.ปลาทบัทิมทอดตะใคร้ 

5.ผดัผกัรวม           6.ย าปลาดกุฟู          7.ผลไมร้วม       5.ขา้ว+น า้+น า้แข็ง 

 หลงัมื้ออาหารน าท่าน  นัง่รถตวัหนอน(รถรางพ่วง)  วิ่งเรื่อย ๆ ไปตามสนัเขือ่น  จาก จ.ลพบรุ ีไป

จนถึง อ.วังมว่ง จ.สระบรุี  ทกุท่านไดน้ัง่รับลมชมวิวสนัเขือ่นกนัแบบเต็มอิ่ม 

 จากนัน้น าท่าน  สกัการะพระพทุธรปูสีขาวองคใ์หญ่เดน่ตระหงาน  ศนูยร์วมจิตใจของชาวพทุธ 

คือ พระพทุธรัตนมณีมหาบพิตรชลสิทธ์ิมงคลชยั  หรือเรียก หลวงปู่ป่าสกั   จดุนีจ้ะใหน้กัท่องเที่ยวไดล้ง

ถ่ายรปูกนัเป็นที่ระลึก และสกัการะเพื่อเป็นสิริรมงคล 

 ตอ่กนัดว้ยการชม  พิพิธภณัฑล์ ุม่น ้าป่าสกั    

  ชมเรื่องราวเกี่ยวกบัพระราชกรณียกิจ ของนายหลวงรัชกาลที่ 9 ดา้นการชลประทาน 

  ชมประวัติศาสตร ์และโบราณคดีของพื้นที่ยอ้นรอยอารยธรรม 

 สมควรแก่เวลาน าท่านขึน้รถตูล้งจากสนัเขือ่นป่าสกัฯเพื่อเลือกซ้ือของชมุชนลุ่มน า้ป่าสกั  ไวเ้ป็นของที่

ระลึก และความทรงจ าครั้งหนึง่ของการเดินทาง 

15:00 น.        เตรียมตวักลบั 

• มาที่จดุนดัหมาย ณ สถานป่ีาสกัชลสิทธ์ิ 

15:30 น. ขบวนรถเดินทางกลบั   (ตรงเวลา) 

• มุง่หนา้สู่สถานปีลายทาง: สถานหัีวล าโพง   

• บริการอาหารเย็น เป็นผดัไท  อร่อย ๆ กบับรรยากาศรถไฟ 

18:50 น. ถึงสถานีหวัล าโพง    

• พรอ้มกบัความประทบัใจที่ติดตวักลบับา้น! 

 

 

 

 

 

 

   

   

   

 



 

✅สิ่งท่ีรวมในโปรแกรม: 

• ✅ ค่าตัว๋รถไฟชัน้ 2 (ปรับอากาศ) ไป-กลบั 

• ✅ อาหาร 3 มื้อ (เชา้-เที่ยง-เย็น) 

• ✅ น า้ดื่มวันละ 2 ขวด 

• ✅ ประกนัเดินทาง 1 ลา้นบาท บาดเจ็บค่ารักษาพยาบาล 5 แสนบาท (ตามเงือ่นไขกรมธรรม)์ 

• ✅ ค่าเชา่รถตูพ้าชมทุ่งดอกทานตะวันและพิพิธภณัฑล์ุ่มน า้ป่าสกั 

• ✅ ค่ารถตวัหนอนชมสนัเขือ่น 

• ✅ กิจกรรมสนกุสนานรางวัลระหว่างเดินทาง 

✅ ค่าเขา้ชมทุ่งดอกทานตะวัน  

• ✅ ไกด/์สตารฟ์  ดแูลตลอดการเดินทาง 

❌ ไม่รวม: 

❌บิล VAT 7% และ 3%        ❌ทิปไกด(์ตามความพึงพอใจของลกูทวัร)์     ❌ค่ารถATV 

❌ค่าธรรมเนยีมอื่นๆ และค่าอาหารที่นอกเหนอืจากรายการ 

 

 

 

 

   

 

    


